[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 530/2020
Ementa: Solicita seja efetuada a troca das lâmpadas na Rua Ana Formagio, no Bairro Samambaia nos postes com as seguintes codificações: 788007789 e 790791792.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

1) Solicita para que a Secretaria competente emita ordem de serviço para a empresa contratada pela municipalidade e responsável pela manutenção do parque de iluminação efetue a troca das lâmpadas na Rua Ana Formagio, no Bairro Samambaia.

2) Identificação dos postes: 788007789 e 790791792.

3) Enviar a cópia da respectiva ordem de serviço.

Justificativa: Solicitação feita por moradores da referida rua, preocupados com a segurança do local.

				Este Vereador requer também que a presente indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 09 de março de 2020.

             ALÉCIO CAU
	           Vereador PDT